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SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.);
indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo;
tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it;
indirizzo internet: http://www.unipa.it/dipartimenti/dipartimentogiurisprudenza

SEZIONE II: DATI DEL’APPALTO

11.1) Oggetto dell’appalto: Soggiorno alberghiero 10 relatori esterni per convegno “Lo Statuto
Costituzionale Delle Pubbliche Amministrazioni” - 20 - 21 Gennaio 2017 . Affidamento
Diretto (Convenzione UNIPA)

11.2) CIG: ZC21CF6729

SEZIONE 111: DATI PROCEDURA

I11.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs. 50/2016
I11.2) Importo affidamento: 1104,68 Oltre IVA

111.3) Affidatario: Andromeda Hotels Italia SRL

I11.4) Affidamento: 17/01/2017

Palermo, 15/02/2017
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Ordine n° 5 del 17/01/2017

Si prega di rlportare in fattura : i numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

(Organlzzazmne convegm)

soggiorno alberghlero 10 relaton esterm per il Convegno LO STATUTO COST\TUZIONALE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - PALERIV!O 20-21
GENNAIO 2017 - Dipartimento di Giurisprudenza - Aula Chiazzese - Via Maqueda 172 - referente Prof. Giovanni Scala - VOCE COAN: CA.C.B.01.03.04

MODALITA’ DI PAGAMENTO

BANCA

‘AGENZIA

&

IBAN

Conto corrente bancario

BANCO DI SARDEGNA

SEDE

1T47E0101 50320000007031 6419

DESCRIZIONE -

-QTA”

" 'PREZZO
| UNITARIO € |

*'PREZZO -
TOTALE€.

|sconToe|

MAGG.€-

NON

" | IMPONIBILE €

IMPONIBILE
NETTO €

A€

TOTALE €

prof. Andrea Morrone
Universita di Bologna -
Arrivo: 18 gennaio
2017, due notti

62,7280

125,46

0,00

0,00

0,00

125,48

12,53

137,99

tassa soggiorno prof.
Andrea Morrone
Universita di Bologna -
due notti

2,0000

4,00

0,00

4,00

prof. Nicola Lupo
LUISS Guido Carli -
Arrivo: 18 gennaio
2017, due notti

62,7300

125,46

0,00

0,00

0,00

125,46

12,55

138,01

tassa soggiorno prof.
Nicola Lupo LUISS
Guido Carli - due notti

2,0000

4,00

0,00

0,00

4,00

prof. Antonio Brancasi
Universita di Firenze -
Arrivo: 19 gennaio
2017, due notti

62,7280

125,46

125,46

12,55

138,01

tassa soggiorno prof.
Antonio Brancasi
Universita di Firenze -
due notti

2,0000

4,00

0,00

dott. Francesco
Sucameli Corte dei
Conti - Arrivo: 18
gennaio 2017, due
notti

62,7280

125,46

0,00

0,00

125,46

12,55

138,01

tassa soggiorno dott.
Francesco Sucameli
Corte dei Conti- due
notti

2,0000

4,00

0,00

prof. Gino Scaccia
Universita di Teramo -
Arrivo: 19 gennaio
2017, due notti

62,7280

125,46

0,00

125,46

12,55

138,01

tassa soggiorno prof,
Gino Scaccia
Universita di Teramo -
due notti

2,0000

4,00

0,00

4,00

0,00

4,00

prof. Sergio Perongini
Universita di Salerno
prenotazione annullata
- no show una notte
(penale)

69,0000

69,00

0,00

0,00

0,00

69,00

69,00

14

tassa soggiorno prof.
Giorgio Pastori
Universita Cattolica-
una notte

2,0000

0,00

2,00

0,00

2,00

prof. Anna Maria Poggi
Universita di Torino -
Arrivo: 18 gennaio
2017, due notti

62,7280

0,00

125,46

12,55

138,01

16

tassa soggiorno prof.

2,0000

0,00

4,00

0,00
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- S s PREZZO -PREZZO Iy NON IMPONIBILE - . '
’ ~DE§CRIZIONE QTA’ UNITARIO€ | TOTALE € SCONTO €| MAGG.€ IMPONIBILE € NETTO € VAE TOTALE €
Anna Maria Poggi
16 jUniversita di Torino -
due notti
prof. Luisa Torchia
Universita Roma Tre -
17 Arrivo: 20 gennaio 1 62,7280 62,73 0,00 0,00 0,00 82,73 6,27 69,00
2017, una notte
tassa soggiorno prof.
Luisa Torchia
18 Universita Roma Tre - 1 2,0000 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00
una notte
Dott. Cudia - Arrivo: 19
20 |gennaio 2017, due 2 62,7280 125,46 0,00 0,00 0,00 125,46 12,55 138,01
notti
tassa soggiorno Dott.
21 Cudia - due notti 2 2,0000 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00
prof. Giorgio Pastori
22 |Universita Cattolica- 1 62,7280 62,73 0,00 0,00 0,00 62,73 6,27 69,00
una notte
- CODICEIVA _ p MPONIBILE NETTO € 'AMMONTARE IVA €
1112 - Operazione esclusa art.15 DPR.633/72 (ist.le) 101,00 0,00
1102 - IVA al 10% (ist.le) 1.003,68 B 100,37
TOTALE PREZZO € 1.104,68
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 1.104,68
TOTALE VA € 100,37
TOTALE FISCALE ORDINE € 1.205,05
N. Riga N.Riga - |PROGETTO
12345678 1120 PJ_AUTF_180037
91011141
51617182 ZC21CF6729
02122 |
CAUSALE ACQUISTO Ao ]

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196. Codice in materia di protezione dei datipersonali, si
informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esciusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

IL RESPDNSABILE AMMINISTRATIVO
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